
Školní rok 2015/2016 

 

18.9. od 9:30 hod. v pátek - Běh Naděje ve Vratimově -všichni žáci ZŠ  

 

21.9. Centrum Nové naděje - projektová výuka o vztazích ve škole - 1. a 2. ročník 

 

22.9. Výuka na dopravním hřišti  v Ostravě Hrabůvce pro 5.ročník  

 

23.9. Centrum Nové naděje - projektová výuka o vztazích ve škole - 3.,4. a 5.ročník 

 

2.10. - Výlet pro Regionu Slezské brány - vybraní žáci z 5. ročníku, organizuje DDM Vratimov 

 

5.10.  focení všech žáků v 8:30 viz. ukázka:  images/dokumenty/Iveta/focení - ukázka.pdf 

 

6.10. 8,00 poprvé do knihovny - 1.ročník, 9:00 Beseda Etiketa v knihovně - 4. roč. 

 

15.10. - pasování žáků 2.ročníku na čtenáře - knihovna Řepiště 8,00 hod 

 

15.10. Beseda s paní Smolíkovou - spisovatelkou knih pro děti v knihovně - pro žáky 1., 2. roč. v 9:30 hod. 

(knihovna) a pro  3.,4. a 5. ročníky 10:45 hodin. (ve třídě). 

 

21.10. Návštěva Planetária v Ostravě Porubě - 3. a 4. ročník 

 

Pobyt v přírodě pro žáky 2. - 5. ročníku v CHKO Jeseníky v termínu 2. - 8. 11. s environmentální 

výukou 

Odborný environmentální program bude zajištěn externě ve spolupráci s nestátní 
neziskovou organizací Actaea – společnost pro přírodu a krajinu. Beseda o dravých 
ptácích - ukázky živých dravců. Odjezd v pondělí 2.11. v 8,30 hodin. Sraz žáků v 
8,15 hod. před školou. Návrat v neděli 8.11. před 12.00 ke škole. 

13.11. v 17,00 hodin tradiční lampionový průvod 

19.11. Informace o chování a prospěchu žáků - konzultace. 

 

Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyt pro žáky 5. a 4. ročníku pro 20 žáků 

Mohlo by vás zajímat: images/otazky_zajezd_VB.pdf 

Informace pro rodiče: images/Informace_pro_rodice_MSMT.pdf 

Program zájezdu: images/Program_Hastings.pdf 

Termín: 21. - 27. 11. 2015 

Místo: Hastings 

Obsah pobytu: výuka v jazykové škole akreditované Britskou Radou, návštěva Londýna, Bringhtonu, 

Easbourne,výlet do Battle, procházka v Rye atd. Podrobný program bude předán rodičům účastnících se 

žáků. 

Zajištěno: vzdělávání, ubytování, stravování formou plné penze, doprava, výukové mateiály, pojištění, 

doprovodný program, průvodce, občerstvení na zpáteční cestě, informační materiály 

6.12. Rozsvěcování stromečku před obecním úřadem, vystoupení žáků a dětí ZŠ a MŠ, vánoční 

jarmark, nadílka pro všechny děti ZŠ a MŠ, Hopsalín a mikulášská zábava v tělocvičně. 

Ve čtvrtek 10.12. mimořádná výuka plavání - náhradní termín za 22.12.(ředitelské volno) 

10.12.  Malý svět techniky - Dolní oblast Vítkovic, 5. ročník. 

15.12. Vánoční koncert ZUŠ Vratimov - 4. a 5. ročník 

21.12. Mediální výchova - projekt DDM Vratimov 

http://www.zsrepiste.cz/images/dokumenty/Iveta/focen%20-%20ukzka.pdf
http://www.zsrepiste.cz/images/otzky_zjezd_VB.pdf
http://www.zsrepiste.cz/images/Informace_pro_rodie_MMT.pdf
http://www.zsrepiste.cz/images/Program_Hastings.pdf


22.12. Ředitelské volno 

15.1. Projekt EVVO - Tonda na cestách - pro všechny ročníky ve třídách 

27.1. Divadelní představení - O zlaté rybce - v tělocvičně v Řepištích, 35Kč/žák 

27.1. Šachový král - vybraní žáci  ZŠ Žabeň 

12.2.Besedy s městskou policií Frýdek - Místek - Dopravní výchova  pro 3., 4. a 5.ročník 

16.2. Etiketa - Nebuď čuně - projektová výuka v knihovně v Řepištích pro 5. ročník 

19.2. Beseda s hasiči pro všechny ročníky 

17.3. Prima pokusy 4. ročník 

17.3. Velikonoční program pro 5.ročník 

18.3. Malování s Bořkem v 9,00 pro 1.ročník, v 10,00 pro 2.ročník 

22.3. Beseda Hlava v hlavě - beseda pro 1.ročník v knihovně 

6.4. Návštěva Planetária Ostrava - 7,00 - 14,00 pro 5. ročník 

 

26.4. Beseda v knihovně 5.ročník 

27.4.Beseda v knihovně - autorské čtení pro 1. a 2. ročník/20Kč-žák 

29.4. Branný závod v Sedlištích - určení žáci 5.ročníku 

29.4. Sedlišťský slavík - vybraní žáci 12,00 - 17,30 ZŠ Sedliště 

 

10.5. Jarní koncert - ZUŠ Vratimov - žáci 3.4. a 5. ročníku 

11.5. Fotografování žáků od 8,00 hodin 

 

18.5. Dopravní hřiště Frýdek - Místek 4.ročník 

18.5. Exkurze Marlenka F-M, 3.ročník 

20.5. Do lesa s lesníkem - projekt pro 5.ročník ZŠ - polodenní akce 

20.5. Křížem krážem Slezskou bránou  - vědomostní soutěž - žáci 4.ročníku 

20.5. Rozchodník - Proměny hmyzu - projektové vyučování 3.ročník 

20.5. Rozchodník - Indiáni - projektové vyučování 2.ročník 

24.5. Rozchodník - Proměny hmyzu -  projektové vyučování 4. a 5. ročník 

25.5. V rámci projektu Ovoce a zelenina do škol se uskuteční pro všechny žáky naší školy Vitamínový den. 

vitaminovy_den.docx 

1.6. Prima pokusy 1.ročník 50,- Kč 

1.6. Prima pokusy 3.ročník 50,-Kč 

1.6. 2.,4. a 5.ročník navštíví ROADSHOW - Moravskoslezský kraj,  Frýdek-Místek - Olešná přehrada, 

aquapark. Odjezd od školy v 10,30, návrat 12,30. Žáci si mohou v průběhu akce zasportovat a nasát 

olympijskou atmosféru ve sportovních zónách, zasoutěžit ve sportovních disciplínách jako běh, skok, hod a 

další. Nebudou chybět ani odměny za sportovní výkony. Sportovní oděv a obuv nutná! 

 

7.6. Projekt Knížka pro prvňáčka - knihovna Řepiště 1.ročník - 20Kč/žák 

9.6. Projekt Nadačního fondu ADRA - environmentální vzdělávání -  4. a 5. ročník 

14.6. Rozloučení se školáky v knihovně 5.ročník 

16.6. Výlet po regionu Slezské brány - 4. a 5. ročník 

16.6. - Projekt Nadačního fondu ADRA - environmentální vzdělávání -  2. a 3. ročník 

20.6. - 24.6. Pobyt v přírodě pro 3. - 5.ročník. Horský hotel Liptov Ostravice, ChKO Beskydy 

23.6. - Školní výlet "Pirátská plavba" - Bílá CHKO Beskydy - 1. a 2. ročník 

27.6.  Výstava prací žáků ZUŠ ve Vratimově - 2.ročník, 2 jízdenky na MHD, v případě pěkného počasí 

jdeme zpět pěšky - vhodná obuv! 

http://www.zsrepiste.cz/images/vitaminovy_den.docx


28.6.  Výstava prací žáků ZUŠ ve Vratimově - 4. a 5.ročník, 2 jízdenky na MHD, v případě pěkného počasí 

jdeme zpět pěšky - vhodná obuv! 

29.6.  Výstava prací žáků ZUŠ ve Vratimově - 3. ročník, 2 jízdenky na MHD, v případě pěkného počasí 

jdeme zpět pěšky - vhodná obuv! 

29.6. Exkurze Marlenka F-M pro 4. a 5. ročník/100kč/žák 

ŠVP – platební podmínky 

Částku ve výši 1960,- Kč prosím uhraďte převodem na účet školy 181252679/0300, VS 31052016 

nejpozději do 31. 05. 2016. Do zprávy pro příjemce uveďte jméno, příjmení žáka, ročník. 

ŠVP - Stornovací podmínky 

Pokud dojde k odhlášení žáka v termínu 7 a méně dnů před začátkem pobytu, je stornovací poplatek 50%, 

v případě zdravotních problémů doložených lékařským potvrzením 20%.Pokud bude ze zdravotních důvodů 

pobyt dítěte zkrácen (na dop. lékaře), bude mu od následujícího dne po jeho odjezdu vrácena za každý den 

částka 200 Kč a za poslední den školy v přírodě 100 Kč. 

 

Výuka plavání 

Žáci 2. a 3. ročníku v termínu od 8.9.2015 - 22.12.2015 - úterý 

Žáci 1. ročníku a MŠ předškoláci v termínu od 20.1. - 6.4.2016 - úterý 

Plavecký výcvik je zajištěn na ZŠ v Brušperku, v novém plaveckém bazénu. 

 

 

 

 

 

 

 

 


